

ÅRSREDOVISNING

B O Kranar AB

Organisationsnummer
556208-0530

Räkenskapsåret
2024-05-01---2025-04-30

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i B O Kranar AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på ordinarie årsstämma 2025-10-31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Falun 2025-10-31



Marie Eriksson

ÅRSREDOVISNING FÖR B-O KRANAR AB

räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för B-O Kranar AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30 .

Årsredovisningen är upprättad svenska kronor, SEK.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**Verksamhetens art och inriktning**

Bolaget har under verksamhetsåret sålt tjänster inom tunga lyft och betongpumpning. Bolaget bedriver också uthyrning av bom-, sax- och skyliftar.

Bolaget har sitt säte i Falu kommun, Dalarnas län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den uppskrivning som gjordes vid bokslutet 2014-04-30 av fyra då helt avskrivna maskiner samt på fastigheten i Avesta (Skogsbo 2:1) har under året skrivits ned direkt mot eget kapital med 8,33 % (12 år) respektive 4 % (25 år) av uppskrivet belopp.

Vid bokslutsdagen fanns enbart två kranar kvar av dem där det gjordes en uppskrivning på 2014.

Dessa kranar har ett oavskrivet uppskrivningsvärde kvar av 403 tkr samtidigt som det bokförda värdet i räkenskaperna är noll. Marknadsvärdet torde överskrida 403 tkr med marginal.

Året har varit det sämsta på flera år då byggkonjunkturen varit minst sagt svag. Omsättningen har sjunkit med hela 25% och vi har inte lyckats krympa kostnadssidan i samma takt. Vi tvingas redovisa ett underskott för räkenskapsåret.

Orderläget har lyckligtvis förbättrats väsentligt efter bokslutsdagen.

Ytterligare motigheter är att vi drabbades av en verkstadsbrand alldeles i slutet på året vilket också bidrog till att sänka resultatet.

Bolaget har vid bokslutsdagen ett eget kapital som överstiger aktiekapitalet och är inte likvidationspikligt.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Svärdsjöfastigheter AB (556130-6464).

Omsättning resultat och ställning

	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning (kkkr)	9 281	12 339	11 397	12 097
Rörelseresultat (kkkr)	-1 265	-341	-626	311
Resultat e. finans poster (kkkr)	-1 646	-873	-865	179
Balansomslutning (kkkr)	12 625	15 425	18 993	14 687
Soliditet (%)	1,8%	11,8%	16,8%	34,1%
Avkastning på eget kap (%)	neg	neg	neg	3,4%
Avkastning på totalt kap (%)	neg	neg	neg	2,1%
Medelantal anställda	9	10	10	10

ÅRSREDOVISNING FÖR B-O KRANAR AB

räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

2025112400024

Förändring eget kapital	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Reserv och uppskrivnings fond</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>
Ingående balans	100 000	1 400 027	916 828	-597 962
Vinstdisposition enligt beslut vid årets bolagsstämma			-597 962	597 962
Återförd uppskrivning anläggningstillgångar		-441 132		
Årets resultat				-1 145 762
Utgående balans	<u>100 000</u>	<u>958 895</u>	<u>318 866</u>	<u>-1 145 762</u>

Förslag till resultatdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande medel

Balanserade vinstmedel från föregående år	318 866
Årets resultat	-1 145 762
	<u>-826 896</u>
i ny räkning balanseras	-826 896
	<u>-826 896</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar samt tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i svenska kronor där ej annat anges.

h

ÅRSREDOVISNING FÖR B-O KRANAR AB

räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

RESULTATRÄKNINGAR	Not	2024-05-01-- 2025-04-30	2023-05-01-- 2024-04-30
Rörelsens intäkter	2		
Nettoomsättning		9 281 227	12 339 137
Övriga rörelseintäkter		204 333	615 193
Summa intäkter		9 485 560	12 954 330
Rörelsens kostnader	2		
Kostnader för inhyrda maskiner mm		308 087	843 552
Övriga externa kostnader		3 478 004	3 892 745
Personalkostnader	3	5 264 925	6 587 944
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	4, 5, 6	1 699 412	1 971 075
Summa rörelsekostnader		10 750 428	13 295 316
Rörelseresultat		-1 264 868	-340 986
Ränteintäkter		6 927	5 161
Räntekostnader och övriga finansiella kostnader		-387 821	-537 137
Resultat efter finansiella poster		-1 645 762	-872 962
Bokslutsdispositioner			
Förändring överavskrivning		0	275 000
Erhållet koncernbidrag		500 000	0
Summa bokslutsdispositioner		500 000	275 000
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt		-1 145 762	-597 962
Skatt på årets resultat		0	0
ÅRETS RESULTAT		-1 145 762	-597 962

ÅRSREDOVISNING FÖR B-O KRANAR AB

räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

2025112400026

BALANSRÄKNINGAR	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och Mark	4	799 653	851 214
Maskiner och tekniska anläggningar	5	10 390 327	12 388 974
Inventarier och verktyg	6	395 137	513 394
Summa anläggningstillgångar		11 585 117	13 753 582
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		859 334	1 236 834
Övrig kortfristig fordran		38 735	72 113
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		141 548	171 072
		1 039 617	1 480 019
Kassa och bank			
Kassa och bank		10	190 920
		10	190 920
Summa omsättningstillgångar		1 039 627	1 670 939
SUMMA TILLGÅNGAR		12 624 744	15 424 521

ÅRSREDOVISNING FÖR B-O KRANAR AB

räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

2025112400027

BALANSRÄKNINGAR	Not	2025-04-30	2024-04-30
Eget kapital			
Aktiekapital (1.000 st aktier)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Uppskrivningsfond		938 895	1 380 027
Summa bundet eget kapital		1 058 895	1 500 027
Balanserat resultat		318 866	916 828
Årets resultat		-1 145 762	-597 962
Summa fritt eget kapital		-826 896	318 866
Summa eget kapital		231 999	1 818 893
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	7	4 563 024	5 862 322
Summa långfristiga skulder		4 563 024	5 862 322
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit (limit 500.000)		181 957	0
Skulder till kreditinstitut		1 449 297	1 392 840
Skuld till moderbolag		2 014 051	2 081 157
Leverantörskulder		396 112	692 920
Övriga skulder		2 522 740	2 328 329
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8	1 265 564	1 248 060
Summa kortfristiga skulder		7 829 721	7 743 306
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL		12 624 744	15 424 521

ÅRSREDOVISNING FÖR B-O KRANAR AB

räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR**Not 1 Redovisningsprinciper****Anläggningstillgångar**

Företaget tillämparBFNAR 2012:1 Årsredovisning och Koncernredovisning ("K3").
Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd.

Intäkter

Intäkter redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras företaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångarna redovisas till anskaffningskostnad med avdrag för planmässiga avskrivningar baserade på en bedömning av tillgångarnas ekonomiska livslängd.

Avskrivningar enligt plan har gjorts enligt följande:	(föregående år)	
Byggnader	4 %	4%
Markanläggningar	5 %	5%
Maskiner och tekniska anläggningar	8-14 %	8-14%
Inventarier och verktyg	20-36 %	20-36%

Fordringar

Fordringar är redovisade till det belopp varmed de beräknas inflyta.

Not 2 Uppgift om inköp och försäljning inom koncernen

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Försäljning till moderbolaget	10 415	63 937
Inköp från moderbolaget	143 750	120 000

Not 3 Personal

Medelantalet anställda har varit

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Kvinnor	1	1
Män	8	9
Totalt	<u><u>9</u></u>	<u><u>10</u></u>

ÅRSREDOVISNING FÖR B-O KRANAR AB

räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

2025112400029

Not 4 Byggnader och mark	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärde	992 114	980 004
Årets inköp	0	12 110
Uppskrivning av värdet	957 210	957 210
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	1 949 324	1 949 324
Ingående avskrivningar enligt plan	715 230	701 957
Ack återförd uppskrivning vid årets början	382 880	344 592
Årets återförda uppskrivning mot uppskrivningsfond	38 288	38 288
Årets avskrivningar enligt plan	13 273	13 273
Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan	1 149 671	1 098 110
Utgående planenligt restvärde	799 653	851 214
Taxeringsvärden		
Byggnader	1 022 000	822 000
Mark	556 000	417 000
	1 578 000	1 239 000

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärde	31 587 155	33 561 185
Årets inköp	0	177 581
Uppskrivning av värdet	4 834 137	4 834 137
Årets försäljningar/utrangeringar	-37 230	-2 151 611
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	36 384 062	36 421 292
Ingående avskrivningar enligt plan	20 003 878	20 306 739
Justering för avskrivning på sålda/utrangerade inventarier	-9 309	-2 143 968
Återförd uppskrivning mot uppskrivningsfond	4 431 284	4 028 440
Årets avskrivningar enligt plan	1 567 882	1 841 107
Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan	25 993 735	24 032 318
Utgående planenligt restvärde	10 390 327	12 388 974

ÅRSREDOVISNING FÖR B-O KRANAR AB

räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

2025112400030

	2025-04-30	2024-04-30
Not 6 Inventarier och verktyg		
Ingående anskaffningsvärde	1 482 769	1 509 354
Årets inköp	0	12 528
Årets försäljningar/utrangeringar	-23 300	-39 113
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	1 459 469	1 482 769
Ingående avskrivningar enligt plan	969 375	891 793
Justering för avskrivning på sålda/utrangerade inventarier	-23 300	-39 113
Årets avskrivningar enligt plan	118 257	116 695
Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan	1 064 332	969 375
Utgående planenligt restvärde	395 137	513 394

Not 7 Skulder

Av de långfristiga skulderna förfaller 349 000 kr (föreg år 1 047 973 kr) till betalning senare än 5 år efter balansdagen.

Not 8 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter


	2025-04-30	2024-04-30
Upplupna löner	746 228	793 420
Upplupna sociala avgifter	283 457	319 533
Övrigt	235 879	135 107
	1 265 564	1 248 060

Eventualitetsförpliktelser


Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Panter för egna skulder mm		
Fastighetsinteckningar	600 000	600 000
Företagsinteckningar	5 950 000	5 950 000
Äganderättsförbehåll		
Tillgångar belastade med äganderättsförbehåll till ett bokfört värde av	8 443 750	9 458 474
Summa säkerheter	14 993 750	16 008 474


Falun 2025-09-15


Örjan Eriksson - VD


Maria Eriksson - styrelseordförande


Ulf Eriksson, styrelsesuppleant

Min revisionsberättelse har avgivits 2025-10-31



Lisa Borgert Isaks - auktoriserad revisor

orgnr 556208-0530
